СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕБЯЖЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 июля 2014 года                                                № 118-5-30
О передаче в оперативное управление
МКУ «Черемушкинский СДК»  «Братская могила воинов Советской Армии, погибших в феврале 1943 года. Место расположения  с. Лебяжье парк ДО «Лебяжье»
В соответствии с Федеральным законом от 10.06.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области от 24.05.2013 N 69-5-17 "Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования "Лебяженский сельсовет" Курского района Курской области, Уставом муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района  Курской области, рассмотрев заявление МКУ «Черемушкинский СДК», Собрание депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:
1.  Исключить из состава казны муниципального образования "Лебяженский сельсовет" Курского района Курской области:
- «Братская могила воинов Советской Армии, погибших в феврале 1943 года. Место расположения  с. Лебяжье парк ДО «Лебяжье».
2. Передать в оперативное управление МКУ «Черемушкинский СДК»   указанные в пункте 1 настоящего решения:
   - «Братская могила воинов Советской Армии, погибших в феврале 1943 года. Место расположения  с. Лебяжье парк ДО «Лебяжье».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Лебяженского сельсовета                                                        М.В. Гордеев